г. Ангарск                                                                                                           24 декабря 2015 г.
П Р О Т О К О Л

о   признании    претендентов   участниками    аукциона
Комиссия по приватизации муниципального имущества Ангарского городского округа в составе:
Бондарчука К.С., Новиковой Н.В., Бучковской С.Ю., Шуст А.И., Потаповой А.А., Аксаментовой О.Ю., Боровикова П.В., Зеленского К.В.
рассмотрев заявки с прилагаемыми к ним необходимыми документами претендентов на участие в торгах  посредством публичного предложения по  продаже муниципального имущества:
	Наименова-ние

Муниципа-льного

имущества

	Адрес
	Пло-щадь

кв.м.
	Начальная цена - цена первона-чального предло-жения, тыс. руб.

(без НДС)
	Задаток 10% от цены первона-чального предло-жения,
тыс. руб.

(без НДС)

	Мини-мальная цена предложе-ния - цена отсечения, тыс. руб.

(без НДС)
	«Шаг пониже-ния» 10%  от  первона-чального предло-жения,

тыс. руб. без НДС
	Шаг аукциона - 50%

 «шага пониже-ния»,

тыс. руб.

без НДС
	Решение об условиях приватиза-ции принято Думой Ангарского городского округа

	Нежилое здание

(далее по тексту

Здание).
	Иркутская обл., г. Ангарск,

квартал 47, дом 28
	658,4
	5793920,0
	1158784,0
	2896960,0
	579392,0
	50 000,0
	Постановление администрации АГО

от 26.11.2015 № 1731-па

       Одновременно с отчуждением Здания отчуждается земельный участок из земель населенных пунктов площадью 1165 кв.м, с кадастровым номером 38:26:040103:31, расположенный по адресу: Иркутская область, г. Ангарск, 47 квартал, дом 28, предназначенный для эксплуатации нежилого здания административного назначения, по цене 505 377,0 рублей.
РЕШИЛА:

1. присвоить статус участника аукциона следующим претендентам:
претенденту № 1 – Никитенко Николаю Николаевичу присваивается номер участника №1;
претенденту № 2 – Конову Максиму Викторовичу присваивается номер  участника №2.
            2. Настоящий протокол составлен на одном листе и подписан в одном экземпляре.
Комиссия по приватизации:
Бондарчук К.С., Новикова Н.В., Бучковская С.Ю., Шуст А.И., Потапова А.А., Аксаментова О.Ю., Боровиков П.В., Зеленский К.В.